УТВЕРЖДАЮ:

Мэр города Новошахтинска

_____________________И.Н. Сорокин

№_____ «_____»__________2011 года

          ПРОТОКОЛ

 поручений по итогам встречи Мэра города с руководителями

 предприятий потребительского рынка города Новошахтинска.

Администрация города

     (место встречи)

«29» июня 2011 года

Присутствовали:

Ермаченко Марина        Заместитель Главы Администрации города по

Владимировна          -     вопросам экономики;

Музыкантова Наталья   Начальник отдела потребительского рынка

Михайловна              -    Администрации города;

Сикач Леонид

Викторович               -    Начальник УЖКХ Администрации города;

Крученко Виктор

Николаевич              -     Директор Шахтинского Межрайонного отделения ООО «ДЭС»;

Чупра Татьяна

Николаевна              -     Начальник МИФНС России №6 по РО;

Конопляник Сергей

Александрович        -     Директор НФ ОАО «Донская Водная Компания»;

Шерстяных Татьяна

Леонидовна                -     Заместитель начальника отдела госстатистики №10 Ростовстата;

78 руководителей предприятий потребительского рынка города Новошахтинскана территории города;

1. Акулиничева Н.Н. - ИП

2. Абдулаев Р.А. - ИП

3. Алеева Е. С. - ИП

4. Буланова И. В. - ИП

5. Бурьянова В.К. - ИП

6. Березанова С.Р. - ИП

7. Байрак Н.Ф. - ИП

8. Бунин Ю.П. - ИП

9. Багутин Е.А. - ИП

10. Быков С.А. - ИП

11. Беляева Т.Ф. - ИП

12. Богомаз Л.А. -ИП

13. Витченко С.Ф. -ИП

14. Вдовин Ю.В. -ИП

15. Горбунов А.А. - ИП

16. Гальберг А.А. - ИП

17. Грановский Ю.А. -ИП

18. Голикова И. В. - ИП

19. Гончаров А.П. - ИП

20. Гончаров Е.А. - ИП

21. Гончарова Л.Т. - ИП

22. Гончаров В.А. - ИП

23. Дурягин Н.Н. - ИП

24. Зуева Е.А. - ИП

25. Залесская Т.А. - ИП

26. Ильницкая Л.Н. - ИП

27. Иванова О.П. - ИП

28. Кострюкова Н.Т. - ИП

29. Крупович В.В. - ИП

30. Кравченко Р.В. - ИП

31. Курзанцева В.Н. - ИП

32. Кядикова Т.Н. - ИП

33. Кириченко О.В. - ИП

34. Кулан О.О. - ИП

35. Кирьянов В.В. - ИП

36. Козаченко А.С. - ИП

37. Кинякина Т.В. - ИП

38. Капылов Е.А. - ИП

39. Левченко И. А. - ИП

40. Левченко В.В. - ИП

41. Любимова Л.И. - ИП

42. Медведь Н.Д. - ИП

43. Маслов В.В. - ИП

44. Никифорова Л.В. - ИП

45. Пивоваров В.В. - ИП

46. Приходченко В.А. - ИП

47. Попова Г.В. - ИП

48. Павловский В.А. - ИП

49. Петренко С.Д. - ИП

50. Поддубная Л.А. -  ИП

51. Раздрокин Е.Н. - ИП

52. Рубченко С.П. - ИП

53. Ростовский В.И. - ИП

54. Рябинский В.П. - ИП

55. Руденко О.Н. - ИП

56. Рязанцев В.И. - директор ООО «ТехноВ»

57. Суев А.А. - ИП

58. Стольный В.А. - ИП

59. Семененко А.Ф. - ИП

60. Стасишина О.Н. - ИП

61. Сычева Е.А. - ИП

62. Тынянова Л.Н. - ИП

63. Тарасова И. Т. - ИП

64. Тимофеева И. Н. - ИП

65. Таиров Р.А. - ИП

66. Толстиков С.М. - ИП

67. Филатов Г.В. - директор ООО «Торговый дом»

68. Черновалова Т. В. - ИП

69. Чеботарева О.Н. - ИП

70. Чекин Р.В. - ИП

71. Чеботаева С.В. - ИП

72. Широков А.Н. - ИП

73. Шевченко В.В. - ИП

74. Шестова З.В. - ИП

75. Шевцова С.Ф. - ИП

76. Шевченко Р.П. - ИП

77. Яковлев Д.Д. - ИП

78. Поповичева Т.М. - руководител магазина «Магнит».

Представители МУ «ТелеРадиоКомпания «Несветай», МП «Редакция газеты «Знамя шахтёра».

	№
	Содержание поручения
	Ответственный за исполнение
	Срок

исполнения

	1.
	Устранить порыв водопровода в районе магазина «У Евгения» по ул. Харьковская.
	Конопляник С.А.- директор ОАО «Донская Водная Компания».
	30.07.2011.

	2.
	Устранить неисправность  канализационного колодца в районе  Школы № 28, пос.Новая Соколовка.
	Конопляник С.А.- директор ОАО «Донская Водная Компания».
	30.07.2011.

	3.
	Оказать содействие в оформлении разрешительных документов  на реконструкцию  фасада магазина «Калинка» по ул.Харьковская.
	Кузнецова Е.Б. - Главный архитектор города;

Музыкантова Н.М. — начальник отдела потребительского рынка Администрации города.
	30.07.2011.

	4.
	Устранить неисправность водопровода на пересечении ул.Отечественная и ул.Красноармейская.
	Конопляник С.А.- директор ОАО «Донская Водная Компания».
	30.07.2011.

	5.
	Информировать руководителей предприятий потребительского рынка города о проводимых семинарах по повышению профессионального уровня работников.
	Музыкантова Н.М. — начальник отдела потребительского рынка Администрации города.
	В течение года.

	6.
	Подготовить обращение в региональную службу по тарифам Ростовской области по вопросу о  высоких тарифах на воду и электроэнергию на предприятиях торговли.
	Пиляев П.В. – начальник сектора экономики и малого предпринимательства Администрации города.
	30.07.2011.

Контроль за исполнением протокола встречи возложить на Музыкантову Н.М. - начальника отдела потребительского рынка Администрации города.

Вела протокол   Н.А. Сурникова   2-20-79